

C Lab ApS
Gistrup Hedevej 38B, 9260 Gistrup

CVR-nr. 40 80 04 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Claus Christopher Egerland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C Lab ApS
Gistrup Hedevej 38B
9260 Gistrup

CVR-nr.: 40 80 04 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Christopher Egerland

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som tegnestue samt produktudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.854 mod 275.679 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.688 mod -88.732 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	180.854	275.679
1 Personaleomkostninger	-186.272	-361.420
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.828	-19.828
Driftsresultat	-25.246	-105.569
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.241	-6.823
Resultat før skat	-36.487	-112.392
Skat af årets resultat	5.799	23.660
Årets resultat	-30.688	-88.732
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-30.688	-88.732
Disponeret i alt	-30.688	-88.732

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.928	64.756
Materielle anlægsaktiver i alt	44.928	64.756
Anlægsaktiver i alt	44.928	64.756
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	124.531
Udsudte skatteaktiver	27.209	21.410
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	0
Tilgodehavender i alt	53.209	145.941
Likvide beholdninger	149.835	108.465
Omsætningsaktiver i alt	203.044	254.406
Aktiver i alt	247.972	319.162

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	14.125	44.813
Egenkapital i alt	<u>54.125</u>	<u>84.813</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.300
Anden gæld	181.347	222.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	193.847	234.349
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.847</u>	<u>234.349</u>
Passiver i alt	<u>247.972</u>	<u>319.162</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	133.545	56.500	230.045
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.732	0	-88.732
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	44.813	0	84.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.688	0	-30.688
	40.000	14.125	0	54.125

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	182.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.556
	<u>186.272</u>	<u>361.420</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.241	6.823
	<u>11.241</u>	<u>6.823</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	99.141	99.141
Kostpris 31. december 2022	<u>99.141</u>	<u>99.141</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-34.385	-14.557
Årets afskrivninger	-19.828	-19.828
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-54.213</u>	<u>-34.385</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>44.928</u>	<u>64.756</u>
